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‘Yaşam boyu
eğitimde lider
üniversiteyiz’

Zihinsel
engellilere
gönüllü eğitim

� Anadolu Üniversitesi 2011-2012 öğre-
tim yılı Ön Kayıt ve Yetenek Sınavı tarih-
leri belli oldu. Üniversitemiz gelecek
öğretim yılında altı fakülte ve yüksek-
okula ön kayıt ve özel yetenek sınavı ile
öğrenci alacak. 3. SAYFADA � Eğitim Fakültesi Zihinsel Engelliler

Öğretmenliği Bölümü’nden 7 gönüllü
öğrenci, 7 zihinsel engelliye servis ele-
manı eğitimi vererek hem toplumla
kaynaşmalarına hem de iş sahibi olma-
larına yardımcı oldu. 5. SAYFADA

� Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, TRT
Haber kanalında yayınlanan, İnci Ertuğ-
rul’un sunduğu “10’dan Sonra” adlı prog-
rama konuk oldu. Prof. Dr. Aydın
programda Anadolu Üniversitesi’nin çalış-
maları ve öğrencilerine sunduğu olanak-
lar konusunda bilgi verdi. 2. SAYFADA

� Mühendislik Mimarlık Fakültesi, TÜBİTAK’ın düzenle-
diği ve 32 üniversitenin katıldığı Alternatif Enerjili Araç
Yarışlarında “Thunderbird” adlı aracıyla ikinci oldu.

� Fakülte, yine TÜBİTAK tarafından düzenlenen
Güneş Arabaları Yarışı Formula G 2011’de 2009 yı-
lında da ikincilik ödülü kazanmıştı. 4. SAYFADA

� Eğitim Fakültesi’nin 12 kız öğrencisi, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutla-
maları kapsamında düzenlenecek Büyük Şenlik Yürüyüşü’ne katılacak.

Cumhuriyet kızları Kocatepe yolunda

Yetenek
sınavları
başlıyor

Avrupa Birliği
heyetinden
ziyaret

Pera’da Anadolu rüzgarı

‘Yıl sonuna
kadar dört
mükemmeliyet
merkezi olacak’
� Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mustafa Cav-
car, Anadolu Üniversi-
tesi Mükemmeliyet
Merkezleri çalışmala-
rını Anadolu Haber’e
değerlendirdi.
Cavcar, “Yıl
sonuna dört
mükem-
meliyet
merke-
zine
ulaşmış olacağız.” dedi. 5. SAYFADA

Rektör Aydın
Gurbetçi
Festivali’ne
konuk oldu
Mevlüt DEMİRCİOĞLU

� Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 24 Tem-
muz günü Afyon’un Emirdağ ilçesinde dü-
zenlenen Gurbetçi Festivali’nin kapanış
törenine katıldı.

Emirdağlıların büyük ilgi gösterdiği ve
2004 yılından bu yana düzenlenen festi-
vale Afyonkarahisar Valisi İrfan Balkanlı-
oğlu, Emirdağ Kaymakam Vekili Fatih
Kaya, Belçika Maliye Bakanı Bernard
Clerfayt, üniversitemiz Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür, Belçika Brük-
sel Bölge Milletvekili Mahinur Özdemir,
Brüksel Schabeerk Belediye Başkan Yar-
dımcısı Sait Köse, Emirdağ Yardımlaşma
Derneği ile Belçika Türk İşadamları Der-
neği temsilcileri de katıldılar.

Festivalin kapanış gecesinde üniversite-
miz Devlet Konservatuvarı öğretim ele-
manı Serkan Taylan, “Türkülerimiz” adlı
bir konser verdi. Taylan’a piyanoda Arman
Artaç eşlik etti. Emirdağ Belediye Başkanı
Cengiz Pala, konser sonunda Prof. Dr.
Davut Aydın’a festivale katkıları nedeniyle
bir plaket sundu.

� Avrupa Birliği Genişlemeden Sorumlu
Genel Müdür Stefano Sannino, Avrupa
Birliği Türkiye Masası Müdürü Jean Chri-
stopher Filori, Uluslararası Avrupa Birliği
Delegasyonu Başkanı Michele Villani ve
Avrupa Komisyonu Türk Delegasyonu
Proje Sorumlusu Selda Paydak üniversite-
mizi ziyaret etti. 4. SAYFADA

Prof. Dr.
Mustafa Cavcar

Cumhuriyet kızları Kocatepe yolunda

Güneş arabası ikinci olduGüneş arabası ikinci oldu

� Güzel Sanatlar Fakültesi,
yıl sonu mezuniyet proje-
leri sergisini bu yıl İstanbul
Suna ve İnan Kıraç Vakfı
Pera Müzesi'nde açtı.

� “Şimdiki Zamanlar”
adıyla açılan sergide, 111
mezun öğrencinin 82
eseri yer alıyor.

6. SAYFADA
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� Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, TRT
Haber kanalında yayınlanan İnci Er-
tuğrul’un sunduğu “10’dan Sonra” adlı
programa konuk oldu. Prof. Dr. Aydın
programda Anadolu Üniversitesi’nin
çalışmaları ve öğrencilerine sunduğu
olanaklar konusunda bilgiler verdi.
Programda Rektör Prof. Dr. Davut
Aydın özetle ve satır başlarıyla şunları
söyledi:

Biz Rekabete Hazırız

“Rekabet kızışmaya başladı. Ama re-
kabeti kaliteye ve hizmete odaklandır-
mak gerekiyor. Eğitim kalitesini
yükseltecek çaba ve gayretlere odak-
lanmak daha doğru olur. Hatta belki
YÖK yasasında bundan sonra yapılacak
değişikliklerde özel üniversiteler Türki-
ye’de kurulabilecek, yabancı üniversi-
telerin Türkiye’de branş açmaları, şube
açmaları gündeme gelebilecek. Yani
bizi gelecekte çok şiddetli bir rekabet
bekliyor. Biz Anadolu Üniversitesi ola-
rak rekabete hazırız ve rekabet koşulları
içerisinde zaten dünya üniversitesi ola-
rak faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bir
buçuk milyon öğrenciye sahibiz. Şu
anda yüksek öğretiminde okuyan iki ki-
şiden biri bizim öğrencimiz.

Biz sadece Türkiye’de değil Batı Av-
rupa’da, Kuzey Kıbrıs’ta, Azerbaycan’da
-önümüzdeki yıl buna Rusya ilave edi-
lecek- geniş bir coğrafyada açık uzaktan
eğitim -daha güncel ifade ile söyleye-
yim- yaşam boyu eğitim hizmetlerimizi
sürdürüyoruz. Yaşam boyu eğitim kon-
septi 7’den 77’ye her yaş grubunun eği-
timini öngörür. Artık bilginin bu kadar
hızlı eskidiği, bilginin ekonomik ömrü-
nün iki buçuk yıl olduğu bu dönemde
mezun ettiğimiz dönemden itibaren
bilginin büyük bir kısmı eskimiş oluyor.
Bunun için sürekli yaşamda bilginin ye-
nilenmesi gereği var. Bu anlamda
yaşam boyu eğitim, çağın gereğidir.
Anadolu Üniversitesi bunun dünyadaki
en önemli liderlerinden bir tanesidir.

En Çok Tercih Edilen 3.Üniversite

Bugüne kadar bizden 4 tane yüksek
öğretim kurumu ayrıldı. Kütahya Dum-
lupınar, Afyon Kocatepe, Bilecik, Eski-
şehir’deki kardeş üniversitemiz
Osmangazi Üniversitesi bizden ayrıla-
rak yeni oluşan üniversiteler. Bugün iti-
bariyle 12 tane fakültemiz var. Bu 12
fakültenin 3 tanesi açık-uzaktan eğitim
yapıyor: İşletme Fakültesi, İktisat Fakül-
tesi, Açıköğretim Fakültesi. Bunun dı-
şında 30 bin örgün öğrencimiz var.
Eskişehir’de iki kampüste eğitim yapı-
yoruz. İletişim Bilimleri Fakültemiz,
Türkiye’nin iletişim fakültelerinin ba-
şında geliyor. Bunun dışında İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fa-
kültesi, Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fa-
kültesi, Fen Fakültesi, Edebiyat
Fakültesi, Devlet Konservatuarı, Sivil Ha-
vacılık Yüksekokulu, Engelliler Entegre
Yüksek Okulu, Beden Eğitimi Yüksek-
okulu, 7 enstitü, 42 merkez, öğrencile-
rin faaliyette bulunabileceği 43 tane de
kulüp olmak üzere geniş bir organizas-
yona sahip Anadolu Üniversitesi.

Geçen yılki tercih döneminde Ana-
dolu Üniversitesi olarak örgün fakülte-

lerimize 92 bin tercih aldık. Türkiye’de
en fazla tercih alan 3. üniversite biziz.
Bu 92 bin kişinin içerisinden 6 bin 335
öğrenci yerleştirildi ve ilk yerleştirmede
bütün kontenjanlarımız doldu. Konten-
janları tümüyle dolan tek üniversite biz-
dik. Şu anda dünyada havaalanı olan ve
işleten tek üniversite biziz.

En başta Eskişehir bir öğrenci kenti-
dir. Bizde 30 bin örgün öğrenci var. 10
bin de Eskişehir’de yaşayan açık öğre-
tim öğrencisi var. Bizim şu anda Eskişe-
hir’de 40 bin öğrencimiz var. 20 bin de
kardeş üniversitemizde var. 60 bin öğ-
rencisi olan bir kent. Her 10 kişiden biri
öğrenci. Eskişehir bir Avrupa kentidir.
Anadolu Üniversitesi de bir Avrupa Üni-
versitesi. Kent içinde Anadolu Üniversi-
tesi kampuslarıyla, sosyal tesisleriyle,
kütüphanesiyle, öğrenci merkezleriyle,
fiziksel altyapısıyla, dünya çapında di-
yebileceğimiz öğretim üyesi kadrosuyla,
çeşitli araştırma merkezleriyle aynı za-
manda kültür sanat faaliyetleriyle öğ-
rencilerin kendisini geliştirebilmek için
aradığı bütün özellikler Eskişehir’de
mevcuttur. Güvenlidir, ulaşım son de-
rece kolaydır. Yaşam ucuzdur, öğrenci-
nin kalabileceği çeşitli yurtlar, stüdyo
daireler vardır. Öğrencilerin Eskişehir’de
özellikle kişisel anlamda kendisini geliş-
tirebilecek muazzam bir altyapı var.

Öğrencilerin Vizyonu Değişiyor

Bizim öğrencilerimizin bütün kültü-
rel faaliyetlere, sanatsal faaliyetlere
devam zorunluluğu vardır. Oradan al-
dıkları notlar kendi transkriptlerine işle-
nir ve başarılarını etkiler. Bu başka bir
şey getiriyor. Öğrenciler sürekli bu faali-
yetlerin içinde eğitile eğitile geldiği için
kişisel gelişimleri ve vizyonları değişiyor.
Yaşamın içinde faaliyetlerini sürdürü-
yorlar. Belediyelerle, sanayi kuruluşla-
rıyla, odalarla çok kapsamlı topluma
hizmet uygulamalarımız var. Eskişe-
hir’de kapsamlı bir şekilde bütün öğ-
rencilerimiz yaptığı projeleri sergileyen
bir proje fuarımız oldu. O proje fuarının
bir bölümü Pera Müzesi’nde açılacak.

Türkiye’nin en başarılı güzel sanatlar fa-
kültelerinden birisi bizde. Pera’da 111
öğrencinin 82 tane eserini İstanbul’daki
sanatseverlerin beğenisine sunuyoruz.
2 Ekim’e kadar eserleri görebilirler...

Öğrenciyiüretimin içinesokacaksınız.
Öğrenciye teknolojiyikullandıracaksınız.
Öğrenciyle hoca sıkı ilişki içerisinde ola-
cak. Kentte yaşam kolay olacak. Dolayı-
sıyla anne ve babalarının Eskişehir’e
gelen öğrencilerde akılları kalmaz. Onlar
bize emanet edilmiştir. Huzur içerisinde
başarılı bir şekilde yetiştirip topluma ve-
riyoruz. Anadolu Üniversitesi, öğrenci-
lerin yaşamlarına çok önemli direkt
katkılar yapıyor.

Bir Dili İyi Kullanmak Gerek

Öğrencilerimizin dillerini geliştir-
meleri gerekiyor. Artık küresel an-
lamda her öğrencinin bir dili iyi bir
şekilde kullanması, geliştirmesi ge-
rekiyor. Bu anlamda Anadolu Üni-
versitesi’ne gelen öğrenciye hazırlık
okuma imkânları sunuyoruz. Zo-
runlu olanlar var, ihtiyari olanlar var.
İsterseniz dilinizi geliştirebileceğiniz
büyük bir fırsat var. Türkiye de yurt
dışına Erasmus öğrenci değişimi
kapsamında en fazla öğrenci götü-
rüp getiren üniversite biziz. Kampus
de çok fazla yabancı öğrencimiz var.
Bizim öğrencilerimiz de yurt dışına,
Avrupa Birliği ülkelerine gidiyor. Bir
veya iki dönem orada okuyup geli-
yorlar. Çocuklarımızın bir Avrupa de-
neyimi oluyor. Vizyonu genişlemiş
oluyor. Kendilerine bütün teknolojik
olanakları sağlıyoruz. Siz de iletişim-
cisiniz, işin içinde yaşıyorsunuz.
Bizim çocuklarımızın elinde kame-
rası vardır, medyaya gider çalışırlar.
Dolayısıyla uygulamanın içerisinde-
ler. Şu anda TRT Okul’un stüdyola-
rında çekimler var. Öğrencilerimiz
bu işin içinde yer alıyor. Çok sayıda
öğrencilerimiz reklam ve tanıtım
işinde çalışıyor. Yani sadece sınıf eği-
timi yetmiyor artık. Sınıf dışı bir eği-
time ihtiyaç var.

Teknolojiye Yatırım Yapıyoruz

Geçen elime bir rapor geldi. Califor-
nia Üniversitesi’nden. Şöyle bir çalışma
yapılmış: Acaba bir günde İnci Ha-
nım’ın ya da Davut Aydın’ nın beynine
ne kadar bilgi geliyor. Bilgi miktarı
nedir? Bunu ölçmek üzere araştır-
mada, gelen bilgi miktarını kelimeye
dönüştürmüşler. Bir günde İnci Hanım
sizin beyninize 10 bin 500 kelime geli-
yor. Bunun yüzde 45’i televizyonlar-
dan, yüzde 27’si internetten geliyor,
yüzde 11’i radyolardan, yüzde 9’u
basın materyallerinden, gazete ve mec-
mulardan geliyor; yüzde 5’i cep tele-
fonlarından geliyor. Belki bu sayı
Türkiye de biraz fazla olabilir. Sadece
ve sadece yüzde 1’i sınıf içi eğitimden
geliyor. Bu şu demektir. 10 bin 500 ke-
limenin sadece yüzde biri, 100 kelime-
lik bir eğitim için kurgulanmış yüksek
öğretim kurumları. Oysa ki yüzde 88’i
dijital ortamdan geliyor. Anadolu Üni-
versitesi olarak bu teknolojiyi en yük-
sek düzeyde kullanmak için çok ciddi
yatırımlarımız var. Hem internet boyu-
tuyla hem sosyal medya anlamıyla
hem de televizyon anlamıyla. Bütün bu
bilgiyi paylaşıyoruz. Artık gidilen yer
yaşam ve bu eğitim ve teknolojiyle gi-
dilmesi gerekiyor. Açık öğretimde ser-
tifika programlarıyla sunduğumuz
80’in üzerinde sertifika programları
var. Artı, açıköğretimde sunduğumuz
ikinci üniversite uygulamaları var. Yine
ana dal var, yan dal var, konser var;
yani ne yok ki.

Çocuk Üniversitesi

Çocuk Üniversitemiz var. İkinci yıl-
dayız. Şu anda Anadolu Üniversitesi’ni
çocuklara teslim ettik. 650 çocuğu-
muz 7 ile 13 yaş grubu. 45 programda
rektörlerle beraber, doçentlerle bera-
ber. Bunların içinde örnek olarak spor
programları var, güzel sanatlar var.
Güzel sanatların cam bölümünde, ani-
masyon bölümünde, baskı sanatları
bölümünde çocuklarımız çamurlarla
oynuyorlar. İtalyan pizza programı
vardı; İtalya pizzası nasıl yapılır diye.
Eve gittiği zaman çocuğun kendisi an-
nesi babası evde yoksa çalışıyorsa ye-
meğini hazırlayabilsin. Konaklamada
yatağını hazırlayabilsin gibi. Böyle ya-
şamaya hazırlayıcı programlar. Ayrıca
bizde sivil havacılık var biliyorsunuz.
Sivil havacılıkta uçaklara biniyorlar,
uzay teknolojisiyle ilgileniyorlar. Labo-
ratuvarlara giriyorlar. Bunun anlamı
şudur; çocukları 6-7 yaşından tespit

edip bunu yaşamdan ilgi ve yetenekle-
rine göre yönlendirmemiz gerekiyor.
Artık dünyanın gittiği yer burasıdır. Şu
anda 18 yaşındaki çocuklarımız geli-
yorlar hangi üniversite de okuyalım
diye geziyorlar. 6-8 yaşındaki çocuklar
cumhuriyetin 100. yılında 18 yaşında
olacaklar. Biz bunların hangi üniversi-
tede okuyacağız tercihinde kalmama-
ları için, çok önceden bilgi ve
yeteneklerine göre seçim yapmalarını
istiyoruz. Başarılı bilim adamları, Nob-
elciler, başarılı sanatçılar ilgi ve yete-
neklerine göre yönlendirilerek çıkar.
Bütün dünyanın gittiği yer burasıdır.
Anadolu Üniversitesi olarak biz bütün
bunları yerine getiriyoruz.

Tercihten Önce Gelip Görsünler

Benim öğrencilere önerim şu: Es-
kişehir, İstanbul dan 3 saat mesa-
fede. Her saat başı tren var,
otomobille iki buçuk saat. Yolları
otoban. Ulaşım son derece rahat.
Haftanın üç günü uçaklar gelip gidi-
yor. Ankara’dan Eskişehir bir buçuk
saat. Anne ve babaları Eskişehir’e
davet ediyoruz. Gelin çocuklarınızın
okuyacağı fakülteleri, kütüphane-
leri, yaşamının dört-beş yılını geçi-
receği bir üniversiteyi yerinde
görün... Kenti görsünler. Yiyip içip
kalacağı yaşamını sürdürebileceği
konaklama yerlerini görsünler. Ho-
calarla görüşsünler. Ve kararlarını
bizleri ziyaret edip doğru bilgiyle
versinler. Bütün önerim bu. Ancak
doğru kararla doğru tercih yapılabi-
lir. Doğru karar doğru tercih. Bakın
mübalağa etmiyorum; geriye dön-
sem tekrar kendi üniversitemde oku-
rum. Rektör olarak benim öyle bir
niyetim olsa da gerçekleştirme şan-
sım yok ama bir örnek var. Şu anda
Adnan Menderes Üniversitesi’nin
rektörü Prof. Dr. Mustafa Birincioğlu
Anadolu Üniversitesi’nden 4 tane
programdan mezundur. Anadolu
Üniversitesi’ne bağlı olarak tıp fa-
kültesinden mezundur, sağlık işlet-
meciliğinden mezundur, işletme
fakültesini bitirmiştir. Şu anda aro-
matik bitkilerde 2 yıllık programda.
Geçen hafta da stajdaydı. Bakınız ör-
nekleri var. Dolayısıyla biz yaşamı
doğrudan doğruya etkiliyoruz.

Bir şeyin daha altını çizeyim. İstih-
dam çok önemli. Karar verirken iş ha-
yatını çok ciddi düşünmek gerekiyor.
Bu bağlamda biz geçen hafta Turkcell
ile çok kapsamlı bir Turkcell Çağrı Mer-
kezi Ön Lisans Programı anlaşması
yaptık. 2013 yılında Türkiye de iletişim
sektöründe 65 bin kişiye ihtiyaç var.
Türkiye’deki ortalama nüfus 28 ya-
şında. İşsizlik azalıyor ama yine oran
yüksek. Beş kişiden biri işsiz. Bizim
önemli misyonlarımızdan biri gençle-
rimizi meslek sahibi yapmak. Birleşik
Barkalar Birliği ile bir anlaşmaya gidi-
yoruz. Giyim sektöründe perakende
olarak istihdam edilecek yönetici ve
personel eğitimine gidiyoruz. Kısaca
karar verirken üzerine düşülmesi gere-
ken ikinci nokta da mutlaka mezun ol-
duktan sonra iş hayatındaki başarılara
bakmak lazım diye düşünüyorum.

‘Yaşam boyu eğitimde lider üniversiteyiz’

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın:
“Anne ve babaları Eskişehir’e davet ediyoruz.
Gelin, çocuklarınızın okuyacağı fakülteleri,

kütüphaneleri, yaşamının 4-5 yılını geçireceği
bir üniversiteyi ve kenti yerinde görün;

kararınızı doğru bilgiyle verin.”
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Burak ÇAN

� Anadolu Üniversitesi Fen Fakülte-
si'nde altı ilköğretim öğrencisi, Çocuk
Üniversitesi kapsamında “Mucitler
Kampı Programı” ile yaz tatillerini eğ-
lenceli hale getiriyor. 11–13 yaş ara-
sındaki öğrenciler, hem günümüz
teknolojilerinin tarihiniöğreniyorhem
de o teknolojilerin maketlerini yapa-
rak el becerilerini geliştiriyor.

Çocukları Yaşama Hazırlıyoruz

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın da
genç mucitleri ziyaret ederek çalış-
malarını inceledi. Aydın,” Çocuk Üni-
versitesi’nin mucitler kampı
dediğimiz bölümünde çocuklarımız
yeteneklerini geliştiriyor. Böylelikle
hayatın içerisinde yaşama hazırlanı-

yor.” dedi. Küçük mucitleri ziyaret
ederek yapılan çalışmalar hakkında
bilgi alan Rektör Prof. Dr. Davut
Aydın, Çocuk Üniversitesi kapsa-
mında çocukların el becerilerini ve
yeteneklerini geliştirerek, yaşama
hazır hale geldiklerini belirtti.
Aydın,”Belki de ileriye dönük çocuk-
larımızın içerisinden bilim adamları
çıkacak. Bizler de onlara her zaman
destek veriyoruz” dedi.

Anadolu Üniversitesi Fen Fakültesi
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Uzman
Dr. Zafer Dikmen, mucitler kampı
programı sayesinde çocukların tekno-
loji ile iç içe bir yaz tatili geçirdiğini be-
lirterek, “İki haftalık programda
çocuklarımıza günümüzde kullandı-
ğımız teknolojik icatların tarihini, baş-

langıcından günümüzekadarolange-
lişim sürecini anlatıyoruz. Örneğin, ilk
olarak arabalardan bahsettik. İlk ara-
banın icadından son yüzyıllarda kay-
dedilen gelişmelerden bahsettik. Bu
anlattıklarımızdan sonra öğrencileri-
miz ile birlikte o teknolojiye ait maket-
ler yapıyoruz. Hem teknolojilerin
tarihiniöğreniyorlar,hemdeyaptıkları
maketlerle yeteneklerini geliştiriyor-
lar.” şeklinde konuştu.

18 – 29 Temmuz günleri arasında
Fen Fakültesi’nde gerçekleştirilen
programın ilk haftasında öğrenciler,
günümüz teknolojilerinin tarihsel sü-
reçlerini öğrenirken diğer taraftan öğ-
rendikleri teknolojilerin maketlerini
yaparak hem öğrendiklerini pekiştiri-
yor, hem de el becerilerini geliştiriyor.

Hande ÇEVİK

� Anadolu Üniversitesi 2011-2012
öğretim yılı Ön Kayıt ve Yetenek Sı-
navı tarihleri belli oldu. Gelecek öğ-
retim yılında altı fakülte ve
yüksekokula özel yetenek sınavı ile
öğrenci alınacak. Özel yetenek sı-
navları, bu birimlerin bulunduğu
yerlerde yapılacak. Bu birimlere
kayıt yaptırmak isteyen adaylar,
belirlenen tarihler arasında özel ye-
tenek sınavına girmek istedikleri fa-
külte veya yüksekokullarda ön
kayıt yaptırarak sınava girmeye
hak kazanacak.

Pilotaj Bölümü

Sivil Havacılık Yüksekokulu Pilotaj
Bölümü Özel Yetenek Sınavı Ön kayıt-
ları, 10–11 Ağustos 2011 tarihlerinde
09.00–17.00 saatleri arasında, Sivil
Havacılık Yüksekokulu Hava Trafik
Kontrolü Bölümü Ön Kayıt ve Özel Ye-
tenek Sınavı ise 16–17 Ağustos 2011
tarihlerinde 09.00–17.30 saatleri ara-
sında Anadolu Üniversitesi İki Eylül
Kampüsü, Sivil Havacılık Yüksek-
okulu’nda yapılacak.

Beden Eğitimi ve Spor Y.O

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Ön Kayıt ve Özel Yetenek Beceri Koor-
dinasyon sınavı, 15-16-17-18-19 Ağus-
tos 2011 tarihlerinde ve tüm bölümler
için ortak yapılacak. Beceri Koordi-
nasyon sınavına katılan Antrenörlük
Eğitimi Bölümüne başvuran adayların
branş sınavı 17-18-19-20-21 Ağustos
2011 tarihlerinde yapılacak.

Engelliler Entegre Y.O

Engelliler Entegre Yüksekokulu Ön
Kayıt ve Özel Yetenek sınavları 25–
26 Ağustos 2011 tarihleri arasında
yapılacak.

Güzel Sanatlar Fakültesi

Güzel Sanatlar Fakültesi Ön Kayıt ve
Özel Yetenek baraj sınavı olarak uygu-
lanan Birinci Aşama Sınavı 16 Ağus-
tos 2011 Salı günü saat 09.30’da
başlayacak. Adayların nerede sınava
alınacakları, 16 Ağustos 2011 Salı
günü saat 08.30’da Güzel Sanatlar Fa-
kültesi’nde ilan edilecek. Bölüm Alan
Sınavları ise 18 Ağustos 2011 Per-
şembe, 19 Ağustos 2011 Cuma gün-
leri gerçekleştirilecek.

Eğitim Fakültesi

Eğitim Fakültesi Eğitim Fakültesi
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-
İş Öğretmenliği Ön Kayıt ve Özel Yete-
nek Sınavı 24 Ağustos 2011 tarihinde
yapılacak.

Devlet Konservatuvarı

Devlet Konservatuvarı Ön Kayıt ve
Özel Yetenek Sınavı tarihleri ise şu şe-
kilde: Sahne Sanatları Bölümü Opera
Anasanat Dalı 16–17 Ağustos 2011, Ti-
yatro Anasanat Dalı 18–24 Ağustos
2011, Müzikoloji Bölümü 18-19 Ağus-
tos 2011, Çalgı Yapım Bölümü Yaylı
Çalgılar Yapımı Anasanat Dalı 22–23
Ağustos 2011, Müzik Bölümü 25–26
Ağustos 2011.

Sınavlar ve başvuru koşulları ile il-
gili ayrıntılı bilgilere http://www.ana-
dolu.edu.tr/duy/ilan/onkayit2011.20
12son/anasayfa.htm adresinden ula-
şılabilir.

Meral TOSUN

� Anadolu Üniversitesi Personel
Daire Başkanlığı ile Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü Eğitim Büro
Amirliği’nin birlikte düzenlediği
trafik semineri, Anadolu Üniversi-
tesi Mavi Hastane’de yapıldı. 12
Temmuz’da yapılan semineri, polis
memuru Ertuğrul Yıldırım sundu.

Seminerde Türkiye’deki trafik ka-
zalarınınnasılolduğu, insanlarınka-
zalara verdikleri tepkiler, kazaların
belli başlı nedenleri örnekler verile-
rek tartışıldı. Trafiktekarşılaşılanha-
talı bir durumda 155’i aramaktan
kaçınılmaması gerektiğini, bunu bir
alışkanlık haline getirilmesinin va-

tandaşlık görevi olduğunu söyleyen
Yıldırım,“Bukonudaçokçekingeniz,
trafikte meydana gelen kazaların
fazla olmasının önemli nedenlerin-
den biri de bu konudaki eksikliği-
mizdir.” dedi.

Bunun üzerine katılımcılardan
biri, “Ben bir problem için Polis İm-
dat’ı aramıştım, bana konuyla ilgili
dava açmam gerektiği söylendi;
polis bir şey yapmayacaksa ben
neden 155’i arıyorum.” dedi. Yıldı-
rım, “Böyle durumlar olabilir bu
sizi yıldırmasın, memur arkadaşım
eksik bilgi vermiş, dava açma iş-
lemi bir sonraki safhadır, siz mut-
laka Polis İmdat’ı arayın.” şeklinde

karşılık verdi.
Bir kavşak grafiğinde yapılan ka-

zalar eleştirilirken, aslında bütün
kazaların basit hatalardan doğdu-
ğunun, sürücülerin dikkatinin bu
konuda çok önemli olduğunun al-
tını çizen memur Ertuğrul Yıldırım
son olarak, “Güvenli yaya alt ya da
üst geçidi tercih eder, karşıdan kar-
şıya geçerken yaya yolunu, eğer
yaya yolu yoksa köşe başlarını kul-
lanır.” dedi.

Anadolu Üniversitesi’nin iş bir-
liği ile düzenlenen seminerin ilki,
üniversite güvenlik görevlilerine ve-
rilmişti. Semirler üniversite şoför-
leri ile devam edecek.

Mucitler kampına ziyaret

Özel yetenek
sınavları
başlıyor

‘Doğru tercih
için doğru
bilgi gerek’
İremDÖNMEZ

� RadyoA,LisansYerleştirmeSınavı
(LYS)2011sonuçlarınınaçıklanmasının
ardındanbaşlayantercihdöneminde,
üniversiteadaylarınaAnadoluÜniversi-
tesi’ni tanıtmakamacıyla,RektörProf.
Dr.DavutAydın’ıkonuketti.22Tem-
muzgünügerçekleştirilensöyleşide
Aydın, tercihdönemineilişkinkendisine
yöneltilensorularıyanıtladıveAnadolu
Üniversitesi’ninnedentercihedilmesi
gerektiğinianlattı.

ÖnceKampusüGezin

Doğrutercihyapmakiçindoğrubil-
giyeihtiyaçvardır.”diyenAydın,öğrenci-
leri tercihyaparkendikkatliolmaları
konusundauyardı.AnadoluÜniversitesi-
ningeçenseneençoktercihedilenüç
üniversitedenbiriolduğunusöyleyenve
92.000öğrencinintercih listesindeyeral-
dığınıkaydedenAydın,AnadoluÜniver-
sitesi’ninTürkiye’ninher ilinden
öğrenciyeevsahipliğiyaptığınıbelirterek:
“BuAnadoluÜniversitesi’ninTürkiye’yi
kucaklamasıdır.”yorumundabulundu.
Tercihdönemindekiöğrencilere“Gelin
bizimöğrencimizolun”diyenAydın,
“Tercihyapmadanönceöğrencilerimizle,
mezunlarımızla,hocalarımızlakonuşun,
kampüslerimizigezin.”çağrısındabu-
lundu.600’ünüzerindeyurtdışıüniversi-
tesiyleanlaşmaiçindebulunulduğunu
söyleyenAydın,şöylekonuştu:“Öğrenci-
ninyurtdışındakendibaşınayaşaması,
kendiayaklarıüzerindedurmayaçalış-
ması,dilinigeliştirmesi, farklıkültürlerle
tanışmasıçokönemli. AnadoluÜniversi-
tesiErasmusprogramınaençoköğrenci
gönderenüniversite.”

BirKentinYaşamınıDeğiştirdik

“Kentbiröğrencikenti,üniversitebir
Avrupaüniversitesi.”diyenrektörAydın,
hemkentinhemdeüniversiteninkültür,
sanatvebilimalanlarındaöğrencileriçin
tatminediciolduğunusöyledi.Anadolu
Üniversitesi’nin1,5milyonöğrencisioldu-
ğunuveilkyerleştirmedetümkontenjan-
larınındolduğunuifadeedenAydın,
üniversiteolarakbirşehrinyaşamınıde-
ğiştirdiklerinidilegetirdi.Sektörileüniver-
sitearasındaistihdamkonusunda
önemli işbirlikleriolduğunukaydeden
Aydın,buseneaçılanÇağrıMerkeziYöne-
timiÖnLisansProgramıileRusDilive
Edebiyatıprogramınınöneminedeğindi.

Sınavı Kazanamayanlar

Kötübölümolmadığını,önemliolanın
öğrencininkendisinigeliştirmesi,diplo-
maylayetinmemesivekültür-sanatala-
nındakendinidonatmasıolduğunu
söyleyenAydın,LYS’yikazanamayanöğ-
rencilereyönelikiseşunlarıbelirtti: “Ka-
ramsarolmayagerekyok,mutlakabir
çıkışyoluvardır.Hayatafırsatlarpencere-
sindenbakın.AnadoluÜniversitesi’nin
sunduğupekçokimkânvar,bunlarıniyi
değerlendirilmesiönemli.Üniversite-
mizde80’inüzerindesertifikaprogramı
var.Buprogramlarçok
farklıkapıları
açabilir.
Bunları
değer-
lendir-
mekte
fayda
var.”

Seminer Anadolu Üniversitesi ve Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü işbirliğiyle gerçekleştirildi.

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, kampı ziyaret
ederek çocukların çalışmaları hakkında bilgi aldı.

‘Trafik kazaları basit hatalardan oluyor’
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Thunderbird
TÜBİTAK
yarışında
ikinci oldu

Avrupa Birliği heyetinden ziyaret
Hande ÇEVİK

�AvrupaBirliğiGenişlemedenSorumlu
GenelMüdürüStefanoSannino,Avrupa
BirliğiTürkiyeMasasıMüdürüJeanChri-
stopherFilori,UluslararasıAvrupaBirliği
Delegasyonu Başkanı Michele Villani ve
Avrupa Komisyonu Türk Delegasyonu
Proje Sorumlusu Selda Paydak Türkiye

ziyaretleri sırasında 20 Temmuz günü
Anadolu Üniversitesini de ziyaret etti.

HeyetRektörProf.Dr.DavutAydınile
bir de görüşme gerçekleştirdi. Rektör
YardımcısıProf.Dr.EnderSuvacı’nın da
katıldığı katıldığı ziyarette, Prof. Dr.
Davut Aydın araştırma geliştirme proje-
lerindeyurtdışıyla ilgiligeleceğedairhe-

defleri ziyaretçilerle paylaştı. Aydın,
“Anadolu Üniversitesi’nin çok güçlü bir
organizasyonu var. Biz matris tipi orga-
nizasyon uyguluyoruz, iş odaklı bir or-
ganizasyon yapıyoruz. Artık orada
rektör, rektöryardımcısı,profesöryok, iş
var.” dedi.

Prof. Dr. Aydın “Güzel Sanatlar Fakül-

tesi Cam Bölümü öğrencilerinin İstan-
bul’da sergisi var, vaktiniz varsa ziyaret
edebilirsiniz. Cam bölümü bu alanda
Türkiye’de bir ilktir.” diye konuştu.

Heyet daha sonra TV Stüdyoları, Öğ-
renci Merkezi, Öğrenci Kulüpleri, Ulus-
lararası İlişkiler Birimi ve Çağdaş
Sanatlar Müzesini gezdi.

Hande ÇEVİK

� Laborant ve Veteriner Sağlık Ön-
lisans Programı ve Tarım Ön Lisans
Programı kitap editörleri Anadolu
Üniversitesi Öğrenci Merkezi Salon
2009’da 19 Temmuz günü top-
landı. Ön lisans programları elek-
tronik öğrenci materyallerinin
hazırlanmasıyla ilgili bilgilendirme-

nin yapıldığı toplantıda, Açıköğre-
tim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aydın
Ziya Özgür konuştu. Özgür, şunları
söyledi:
“TRT Okul’u, bir eğitim kanalını

Türk insanının eğitimi açısından
önemli görüyoruz. Önceden daha
çok hocaların konuştuğu program-
lar çekilirken; şimdi görselin ön

plana çıktığı öğrenci katılımlı yapı-
larda programlar çekiyoruz. Bu he-
yecanlı bir iştir. Bizim bu
heyecanımızı siz de taşırsanız güzel
işler başaracağımıza inanıyorum.”

Açıköğretim Programları Koor-
dinatörü Yard. Doç. Dr. Serap Öz-
türk ise, “TRT ile girdiğimiz bu
ortak çalışma Türkiye’de bir ilk.

Yapılan ilk anlaşmaya göre yayı-
nın en az 12 saati Anadolu Üni-
versitesi’ne ait. Sloganımız Yaşam
Boyu Eğitim, amacımız 7’den
77’ye herkese bunu ulaştırmak.
Yaptığımız programlarda iddialı-
yız. Programlarımızın TRT’nin
başka kanallarında da yayınlana-
cağını düşünüyoruz.” dedi.

AÖF kitap editörleri için bilgilendirme toplantısı

Nadiye YILMAZ

� Anadolu Üniversitesi proje yarışla-
rında elde ettiği başarılara bir yeni-
sini daha ekledi. Mühendislik
Mimarlık Fakültesi (MMF) katıldığı
TUBİTAK Alternatif Enerjili Araç Ya-
rışlarında Thunderbird ikinci oldu.

İkinci Kez İkinci Oldu

MMF Thunderbird adlı aracıyla,
55 üniversitenin katıldığı; ancak ele-
melerden geçen 32 üniversitesinin
yer aldığı TÜBİTAK Güneş Arabaları
Yarışı Formula G 2011’de de iyi bir
derece alarak, 2009’da aldığı ikinci-
liği tazelemiş oldu. Yarışmada birin-
ciliğe İstanbul Üniversitesi sahip
olurken, üçüncülüğü ODTÜ kazandı.
TÜBİTAK Alternatif Enerjili Araç Ya-
rışlarına, Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Nihat Ergün, eski devlet ba-
kanı Mehmet Aydın, İzmir Valisi M.
Cahit Kıraç ve TÜBİTAK Başkanı
Prof. Dr. Nüket Yetiş katıldı.

11–17 Temmuz tarihleri arasında
İzmir Pınarbaşı Ülkü Yarış Pisti’nde
gerçekleştirilen yarışta, üniversiteler
araçlarıyla birincilik için yarıştı.
Thunderbird aracıyla elde ettiği de-
rece ile MMF, Anadolu Üniversi-
tesi’nin adını bir kez daha
duyurmuş oldu. Yarış boyunca istik-
rarlı gidişini sürdüren ve hız kesme-
den yarışı tamamlayan
Thunderbird, 42 km’lik yolu orta-
lama 58 km/saat hızla tamamlaya-
rak ikincilik koltuğuna oturdu.
Anadolu Güneş Arabası Takımı
Proje Sorumlusu, Malzeme Bilimi ve
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi
Yard. Doç. Dr. Emrah Dölekçekiç,
mutluluğunu şu sözlerle dile getirdi:
“Anadolu Üniversitesi tecrübelerin,
dostlukların paylaşıldığı bu yarış-
larda sadece yarışarak değil aynı za-
manda Anadolu’nun getirdiği
paylaşımcılıkla diğer takımlara des-
tek olarak da beğeni kazandı.
MMF’nin değişik bölümlerinden olu-
şan 18 kişilik takımımız, özellikle bi-
rinci sınıf öğrencilerimizden
yetiştirdiği yeni mühendis adayları
ile önümüzdeki seneler için alacağı
başarıları da garantilemiş oldu. Ana-
dolu Güneş Arabası Takımı’na des-
tek olan başta Anadolu Üniversitesi
yönetimi olmak üzere herkese eki-
bim adına teşekkür ederim.”

Avustralya’ya Hazırlık

Anadolu Güneş Arabası Takım
Kaptanı Malzeme Bilimi ve Mühen-
disliği öğrencilerinden Ramazan
Yavuz Akbulut ise “Avustralya’da
düzenlenen MIT, Cambridge, Michi-
gan, Delft, Ashai gibi Dünya’nın
önde gelen 40 Üniversitesinin katıl-
dığı 3021 km’lik World Solar Chal-
lenge yarışlarından önce
katıldığımız Formula G 2011 bizim
için önemli bir adımdı. Avustral-
ya’da kullanacağımız pek çok meto-
dumuzu test ettik ve gelecekteki
çalışmalarımız için tamamı lisans
seviyesinde olan 18 kişilik ekibi-
mizle moral depoladık.” diyerek ge-
lecekte yapacakları projeler için
özverili ve motive olmuş bir şekilde
çalışacaklarını dile getirdi.

Burak ÇAN

� Bursa, Eskişehir, Bilecik Kalkınma
Ajansı (BEBKA) tarafından, kamu ve
özel sektörden katılımcılara, BEB-
KA’nın kendi proje çağrılarına uygun
formatta proje yazma eğitimi verildi.

Anadolu Üniversitesi’nin ev sahip-
liği yaptığı ve iki gün süren seminer,
Kongre Merkezi Kırmızı salonda kamu
ve özel sektörden yaklaşık 50 katılımcı
ile gerçekleşti. Üç BEBKA uzmanı tara-
fından verilen eğitimlerde katılımcı-
lara proje yazım teknikleri, hazırlık
süreci ve proje uygulama konusunda
bilgi aktarıldı.

Seminerin ilk gününde BEBKA’nın
tanıtımının ardından proje yazma

hakkında temel kavramların üzerinde
duruldu. Örnek proje çalışmaları ile ka-
tılımcıların bilgilendirildiği seminerde,
uzmanlar tarafından BEBKA’nın kendi
proje teklif çağrılarına uygun formatta
proje hazırlanmasına yönelik bilgi ve-
rildi. Eğitim seminerinin ikinci gü-
nünde ise katılımcıların gruplara

ayrılmasından sonra gruplara verile-
cek olan projeler, BEBKA uzmanları ta-
rafından değerlendirildi.

Üniversite olarak proje çalışmalarına
her zaman destek verdiklerini belirten
Anadolu Üniversitesi Proje Destek Bi-
rimi Müdürü Haluk Yapıcıoğlu, “Ana-
dolu Üniversitesi olarak kendi

kaynaklarımızla ürettiğimiz projeler
kadarbaşkakaynaklardandesteklenen
projeler de bizim için çok önemli. Üni-
versite olarak böyle projelere her türlü
desteği, yardımı ve koordinasyonu sağ-
lamaya çalışıyoruz. Bugünkü eğitimle,
BEBKA tarafından desteklenecek olan
projelerin yazım kuralları ve değerlen-
dirme kriterleri konusunda interaktif
bir workshop gerçekleş-
tirilecek. Bu eğitime
katılan her katı-
lımcı BEBKA’ya
yapılacak bir baş-
vuruda neler ol-
ması gerektiğini
kendi burada uy-
gulayaraköğrenme
şansını yaka-
layacak.”
diye ko-
nuştu.

BEBKA’dan
proje yazma
eğitimi

Haluk Yapıcıoğlu

Eğitim programında kamu ve özel
sektörden katılımcılar yer aldı.

Editörlere öğrenci materyallerinin hazırlanması konusunda bilgi verildi.
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Burak ÇAN

� Eğitim Fakültesi Zihin Engelliler Öğ-
retmenliği Bölümü’nden 7 gönüllü öğ-
renci 7 zihinsel engelliye servis

elemanı eğitimi vererek hem top-
lumla kaynaşmalarına hem de iş sa-
hibi olmalarına yardımcı oldu.

Tepebaşı Belediyesi ve Türkiye Sa-

katlar Derneği işbirliği ile zihinsel
engelli bireyleri toplumla bütünleş-
tirmek ve özgüvenlerini kazandır-
mak amacıyla Kızılcıklı Mahmut

Pehlivan Caddesi’nde açılan Gök-
kuşağı Kafe, 13 Temmuz günü hiz-
mete girdi. Kafede servis elemanı
olarak çalışacak 7 down sendromlu
zihinsel engelli bireye, Zihin Engel-
liler Öğretmenliği Bölümü’nden gö-
nüllü 7 öğrenci tarafından 10 gün
boyunca eğitim verildi.

Özel Çocuklara Özel İşyeri

Gönüllü öğrenciler Nalan Çiğdem
Saygun, Tuğçe Açıkgöz, Çağın Yaşar,
Yiğit Can Temel, Çağdaş Çetin, Koray
Tülek ve Psikoloji bölümü öğrencisi
Deniz Şentürk’den servis, müşteri iliş-
kisi, temizlik, iletişim, öz bakım bece-
rileri gibi alanlarda eğitim alan
engelliler, servis elemanı olarak görev
yapmaya başladı.

Eğitimin kendileri için büyük bir
deneyim olduğunu belirten Nalan
Çiğdem Saygun, zihinsel engelli bi-
reylerin öğrenmeye karşı olan ilgile-
rinin çok yüksek olduğunu söyledi.
Saygun,”Çalıştığımız süre boyunca
arkadaşlarımız çok mutluydular.
Toplumla iletişim halinde olmaları
onlar için çok önemli. Bu kafe saye-
sinde engelli arkadaşlarımız insan-
larla iç içe olmanın mutluluğunu
yaşayacak.” dedi.

Akademik Araştırmalara Destek

Uygulamanın zihinsel engelli birey-
lerin topluma kazandırılmasında
önemli bir işlev ifade ettiğini kayde-
den Zihin Engelliler Eğitimi Ana Bilim
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Atilla Cav-
kaytar, özel çocuklar için özel bir işyeri
açıldığını belirtti. Cavkaytar, “Bu özel
yerin ismi de Gökkuşağı. Ben umuyo-
rum ki Gökkuşağı Kafe Eskişehir’in ve
Türkiye’nin tüm renklerini kucaklar.
Tüm insanlığı kucaklar. Çalışanlarıyla,
misafirleriyle çok özel bir kafe olaca-
ğından eminim. Anadolu Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü
olarak ve üniversitemiz olarak biz Te-
pebaşı Belediyesi’nin yaptığı etkin-
likte yanlarındayız. Bu çalışmayı
sonuna kadar sürdürmeye niyetliyiz.”
diye konuştu.

Zihinsel engelli bireylerin toplumla
kaynaşmaları amacıyla açılan Gökku-
şağı Kafe yetkilileri de, kafenin bun-
dan sonraki süreçte akademik
araştırma yapmak isteyen öğretim
elemanlarına ve öğrencilere destek
vermeye devam edeceğini belirttiler.

Mükemmeliyet
merkezleri yıl
sonuna hazır
Ayşegül DALLI

� Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mus-
tafa Cavcar, Anadolu Üniversitesi
Mükemmeliyet Merkezleri konu-
sunda yapılan çalışmaların son du-
rumunu Anadolu Haber’e
değerlendirdi.

Geçen yıl dört mükemmeliyet
merkezi için başvuruda bulunduk-
larını ve bunlardan ikisinin 2011 yı-
lında yürürlüğe girecek şekilde
kabul edildiğini belirten Prof. Dr.
Cavcar, “Bunlar, Ulusal Havacılık
Mükemmeliyet Merkezi (UHAM) ve
Ulusal Raylı Sistemler Mükemmeli-
yet Merkezi (URAYSİM) idi. Ancak
devlet tarafından, bu merkezler için
revizyon istendi. Yani devlet büt-
çede bir takım kısıntılar yapmamızı
istedi. Biz de bu kısıntılara yönelik
olarak çalışmalarımızı yaptık. Yine
sektör temsilcileri ile; özellikle raylı
sistemlerde birisi Mayıs ayı başında
diğeri ise Mart ayı sonunda olmak
üzere, sektörün temsilcileri, Demir
Yolları Genel Müdürlüğü, Ulaştırma
Bakanlığı, Sivas Demir Yolu Sanayi,
Tüdemsaş Genel Müdürlüğü, Demir
Yolları Limanlar ve Hava Meydan-
ları İnşaatı Genel Müdürlüğü gibi
kurumlardan teknik elemanların
katılımlarıyla iki çalıştay yaptık. Ça-
lıştayların sonucunda, projedeki
maliyet revizyonları yapıldı ve Dev-
let Planlama Teşkilatı’na sunuldu.”
dedi.

Merkez Sayısı Dört Olacak

Açık ve uzaktan öğretimle ilgili
mükemmeliyet merkezi konusunda
da yine nisan ayında büyük bir çalış-
tay düzenlendiğini kaydeden Prof.
Dr. Mustafa Cavcar sözlerini şöyle
sürdürdü:

“Çalıştaya uzaktan öğretim konu-
sunda bir takım çalışmalar yap-
maya çalışan diğer üniversiteler,
Milli Eğitim Bakanları yetkilileri,
sektörden özellikle uzaktan öğre-
time yönelik yazılımlar veya tekno-
lojiler üretmeye çalışanlar, ayrıca
kendi iç eğitim sistemlerinde uzak-
tan öğretimden yararlanmayı düşü-
nen kurumlar; mesela, Türk Hava
Yolları bu çalıştaya katıldı. Çalışta-
yın sonucunda ortaya çıkan görüş-
ler doğrultusunda yeniden
mükemmeliyet merkezi başvuru
dosyası hazırlandı.

Benzer bir çalışma da yine sektör
temsilcilerinin katılımıyla özel eğitim
konusunda özellikle de yazılım ala-
nında; bir takım teknolojik destekler
gerektiren bir alan, bu alanda faali-
yet gösteren kurumlarla da iş birliği
içerisinde yeni başvuru dosyaları ha-
zırlandı.

Dosyalar Devlet Planlama Teşki-
latı’na nisan ayı sonunda sunuldu.
Şimdi ağustos ayı içerisinde Devlet
Planlama Teşkilatı’ndan davet geldi.
8 Ağustos günü uzaktan öğretimle il-
gili proje dosyasın sunusunu yapaca-
ğız. 9 Ağustos’ta özel eğitim, 17
Ağustos’ta havacılık, 18 Ağustos’ta
da raylı sistemlerle ilgili sunumuzu
yapacağız. Tabii bu iki projenin du-
rumu daha farklı; çünkü onlar zaten
kurulmuş yürüyen projeler, sadece
onların bütçeleri ile ilgili görüşme ya-
pılıyor. Sonuç itibari ile yıl sonuna
dört mükemmeliyet merkezine ulaş-
mış olacağız.”

Zihinsel engellilere gönüllü eğitim

İrem DÖNMEZ

� Amerika Birleşik Devletleri Ohio
Üniversitesi Uluslararası Gazetecilik
Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Yusuf
Kalyango ile Iowa Üniversitesi Sağ-
lık İletişimi ve Halkla İlişkiler Bö-
lümü öğretim üyesi Prof. Dr. Petya
Eckler, 15 Temmuz günü üniversi-
temizi ziyaret etti.

İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF)
öğretim üyesi Doç. Dr. E. Nezih Or-

hon’un önerisiyle Anadolu Üniver-
sitesi’ne bir çalışma ziyareti gerçek-
leştiren Amerikalı konuklara İBF
öğretim üyesi Doç. Dr. Rasime
Ayhan Yılmaz eşlik etti.

Kampusleri gezen konuk öğretim
üyeleri Rektör Prof. Dr. Davut Aydın
ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender
Suvacı'yı makamlarında ziyaret ede-
rek birer görüşme gerçekleştirdi.
Prof. Dr. Aydın ve Prof. Dr. Suvacı,

konuklara Anadolu Üniversitesi’nin
akademik kimliği, vizyonu, sürdü-
rülmekte olan çalışmalar ve yürüt-
tüğü uluslararası işbirliği faaliyetleri
konusunda bilgiler verdi. Kalyango
ve Eckler de, Ohio ve Iowa Üniversi-
tesi’ne yönelik bilgileri aktardı. Zi-
yarette, üniversiteler arasında
işbirliği temellerinin atılması konu-
sunda görüş alışverişinde de bulu-
nuldu.

Yabancı öğrenciler, üniversitemize
girebilmek için yarıştı

Sınavda 32 ülkeden
357 öğrenci Anadolu
Üniversitesi’nde
okuyabilmek için
ter döktü.

Amerikalı öğretim üyelerinden ziyaretAmerikalı öğretim üyelerinden ziyaret

Nadiye YILMAZ

� Anadolu Üniversitesi Yurtdışı Öğ-
renci Giriş Sınavı (AYÖS), Eskişehir
Meslek Yüksekokulu’nda, 18 Temmuz
günü yapıldı. Sınavda, 32 ülkeden top-
lam 357 öğrenci Anadolu Üniversite-
si’ne girmek için ter döktü. Öğrenciler
sınav sonucunda geçer puan aldıkları

takdirde, Anadolu Üniversitesi’nin çe-
şitli bölümlerine girmeye hak kazana-
caklar.

AYÖS yapıldığı yıldan itibaren iki yıl
geçerliliğini koruyor. Sınavın içeriği,
nerede ve ne zaman yapılacağı gibi
konular Anadolu Üniversitesi Sena-
tosu tarafından belirtilen kurallar çer-

çevesinde düzenleniyor.
Yabancı uyruklu öğrenciler bu sı-

navda iki bölümde Genel Yetenek ve
Türkçe Testlerini yanıtlıyor. Öğrenci-
lerin tercih yapabilmeleri için genel
yetenek testinden en az 50, Türkçe
testinden ise en az 70 almaları gere-
kiyor.
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� Güzel Sanatlar Fakültesi, yıl sonu
mezuniyet projeleri sergisini bu yıl
“Şimdiki Zamanlar” adı altında İstan-
bul’da Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera
Müzesi'nde açtı.

Sergi için 19 Temmuz günü İstan-
bul’da Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera
Müzesi Oditoryumu'nda bir basın top-
lantısı düzenlendi. Toplantıya Rektör
Prof. Dr. Davut Aydın, Güzel Sanatlar
Fakültesi Dekanı Prof. Zehra Çobanlı ile
Suna ve İnan Kıraç Vakfı, Kültür ve
Sanat işletmesi Genel Müdürü Özalp
Birol katıldı. Toplantıda Yaşar Kemal,
Mercan Dede, Doğan Hızlan gibi kültür
ve sanat dünyasının önemli isimlerinin
yanı sıra Güzel Sanatlar Fakültesi öğre-
tim elemanları ile öğrenciler de yer
aldı.

“Şimdiki Zamanlar” 2010- 2011 Öğ-
renci Projeleri Sergisi’nde 111 mezun
öğrencinin 82 eseri sergileniyor. 2
Ekim’e kadar açık kalacak sergi, Ana-
dolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi'nin ve mezun olacak öğrencilerin
İstanbul sanat ortamıyla buluşması açı-
sından da önem taşıyor.

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, sanat-
severlerin sergiyle ilgili görüşlerinin öğ-
rencilere yeni ufuklar açacağını ve
kendilerine de yol göstereceğini ifade
ederek “Üniversite olarak her yerde
varız. İnsana sanatıyla, kültürüyle, mü-
ziğiyle bir bütün olarak bakıyoruz. Öğ-
rencilerimiz, yaşamın her alanında
olmalı. Bunun bir boyutu da burada
görülebiliyor.’’ dedi.

Büyük Önem Taşıyor

Güzel Sanatlar Fakültesi dekan yar-
dımcısı Doç. Rıdvan Coşkun da sergi-
nin Güzel Sanatlar Fakültesi’ni tercih
edecek olan öğrenci adaylarına, fakül-
teye ilişkin ipuçları verdiğini söyledi.
Coşkun, bu serginin Pera Müzesi’nde
açılması için bir çok güzel sanatlar fa-
kültesi arasından teklifin öncelikle Ana-
dolu Üniversitesi’ne yapılmış olmasına
dikkat çekerek, “ Bu durum, fakültemi-
zin çalışmalarının, Eskişehir dışında da
ses getirir nitelikte olmasından kaynak-
lanmaktadır. Üniversitemizin ve fakül-
temizin sesini dışarıya duyurma
açısından Güzel Sanatlar Fakültesi, üni-
versitemizin öğrenci odaklı, yaşam
boyu öğrenme vizyonunu, öğrencile-
rini dünyaca ünlü Pera Müzesi’nin
sergi salonlarına taşıyarak da göster-
miştir.”diye konuştu.

Serginin; yapıtlarını sergileme fırsatı
bulan öğrencilerin, profesyonel birçok
galerici, koleksiyoner ve sanatsevere,
kendilerini tanıtma şansı yakalaması
açısından da önem taşıdığını ifade eden
Coşkun, “Sergi, sanat eleştirmenleri tara-
fından, çağdaş ve güncel, çarpıcı ve
özgün, yaratıcı ve etkileyici yapıtları or-
taya koyan sanat eğitiminin bir göster-
gesi olarak yorumlanmıştır.” dedi.
Coşkun, sözlerini şöyle tamamladı:

“Sergide birçok kişinin özverili,
titiz ve üstün performansının imzası
bulunmaktadır. Başta fakültemiz De-
kanı Prof. Zehra Çobanlı, dekan yar-
dımcılarımızdan Doç. Münevver
Çakı, sergi genel koordinatörleri Prof.
Hayri Esmer ve Doç. Mustafa Ağate-
kin, bölüm başkanlarımız, fakülte se-
kreterimiz Ergülhan Baltacıoğlu,
fakülte teknisyenlerimiz ve değerli
öğrencilerimizin gayreti ve emeği ile
bu sergi doğdu.”

Pera’da
Anadolu
rüzgarı

Elif TEKİN

� Anadolu Üniversitesi Yapı İşleri ve
Teknik Daire Başkanlığı okulların tatil
olmasıyla beraber çalışmalarına hız
kazandırdı. Yaz dönemi boyunca
Bitki İlaç ve Bilimsel Araştırmalar Mer-
kezi'nde (BİBAM), Sivil Havacılık Yük-

sekokulu'nda ve Rektörlük Binası
ikinci katta tadilat çalışmaları yapıldı.
Ayrıca Eğitim Fakültesi A Blok 1. Kat
sınıfları ofis haline getirildi ve Açıköğ-
retim Fakültesi Dizgi Birimi taşınma
faaliyetleri gerçekleştirildi.

Güzel Sanatlar Fakültesi'ne Atölye

yapımı, Uydu ve Uzay Bilimleri Ens-
tütüsü'ne ek blok inşaatı ve kampüs-
lerdeki yol yapım işlemleri,
gerçekleştirilecek çalışmalar arasında
yer alıyor. Ek olarak çeşitli illerdeki 15
AÖF bürosunun cephe tadilat işlem-
leri gerçekleştirilecek.

Köln Üniversitesi ile turizm iş birliği

Elif TEKİN

� Anadolu Üniversitesi radyosu
Radyo A, programcı adaylarına yö-
nelik eğitimlerine tüm hızıyla
devam ediyor. Mülakat sürecinden
başarıyla geçen 16 genç aday, yaz
ayları boyunca eğitim alacak. Hafta
içi her gün gerçekleştirilen eğitim-
lerde Yard. Doç. Dr. Özlem Ataman,

ÇisilAltay,NurDemir,SerdarYiğitve
Uzm. Güzin Kıyık, radyo programcı-
lığıvehaberspikerliğihakkındakibi-
rikimlerini adaylarla paylaşıyor.
Eğitimler sırasında radyoyu ziyaret
eden Anadolu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Davut Aydın, çalışmalar
hakkında bilgi aldı, adaylara başarı-
lar diledi.

Yazdönemiboyuncasürecekolan
eğitim programı; diksiyon-fonetik,
görsel metni işitsel metine çevirme,
haber editörlüğü, anons çalışmaları
ve teknik masa eğitimi ana başlıkla-
rından oluşuyor. Eğitim sürecini ba-
şarıyla tamamlayanlar yeni yayın
dönemindeRadyoA’daseslerinidu-
yurma şansını yakalayacaklar.

Radyo A’da eğitimler devam ediyor

Cumhuriyet
kızları Zafer
Yürüyüşü’ne
katılıyor

Yaz mevsimiyle birlikte tadilatlar başladı

Tümsev SAYAR

� Eğitim Fakültesinin12 kız öğrencisi,
30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları
kapsamında düzenlenen Büyük Zafer
Yürüyüşü’ne katılacak. Öğrenciler yü-
rüyüşe, Araş. Gör. Süheyla Ander li-
derliğinde katılacak. 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlamalarında da yer ala-
cak olan öğrenciler, 25 Ağustos’ta baş-
layacak etkinliklerde Afyonkarahisar
ve Şuhut'u gezecekler.

Kocatepe’de Sone Erecek

Katılımcılar, Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün Şuhut ilçesinden Ko-
catepe'ye gelerek Büyük Taarruzu baş-
lattığı ve Zafer Yolu olarak adlandırılan
14 km'lik güzergahtan yürüyerek, 89
yıl öncesinin ruhunu yaşayacak.Yürü-
yüş, katılımcıların 04.15’de Kocate-
pe’ye ulaşmasıyla sona erecek.

Araş. Gör. Süheyla Ander, özellikle
kadın öğrencilerle, bu durumun sem-
bolik anlamını ortaya çıkartarak; be-
denen orada bulunmanın büyük
önem taşıdığını söyledi. Ander, öğren-
cilerin yürüyüşün öğrencilerin katıla-
cakları en önemli etkinlik olacağını
kaydetti. Öğrencilerden Hatice Demir
ise “O tarihi içimizde yaşatmak için
bize fırsat verdiler. Seçilmiş öğrenciler
arasında olmaktan gurur duyuyo-
rum” dedi.

Hande ÇEVİK

� Anadolu Üniversitesi ve
Köln Üniversitesi turizm işlet-
meciliği alanında yeni bir li-
sansüstü program açılması
konusundaişbirliğikararıaldı.
İki üniversite yetkilileri ara-
sında mart ayından bu yana
sürdürülen görüşme ve çalış-
malar sonucunda Turizm İş-
letmeciliği Tezsiz Yüksek
Lisans Programı İş Birliği Pro-
tokolü, her iki üniversite rek-
törü tarafından imzalandı.

Uluslararası Diploma

Protokol, Anadolu Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Davut
Aydın tarafından 26 Tem-
muz’da, Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Meryem Akoğlan
Kozak ile Batı Avrupa Prog-
ramları Koordinatörü Yard.
Doç. Dr. Ahmet Atilla Do-
ğan’ın da katıldığı törenle im-
zalandı.

Anadolu ve Köln Üniversi-
teleri bu yeni anlaşma ile iki
yüksek lisans ve iki sertifika
programıileBatıAvrupaülkelerindeyer-
leşik Türklere ve Türkçe bilenlere yöne-
lik üstün kaliteli eğitim programları
sunmaya devam edecek. Yeni açılacak
programdaki tümdersler,AnadoluÜni-
versitesi öğretim elemanları tarafından
Köln Üniversitesi amfilerinde verilecek.
Köln’de yapılacak seçme sınavı ile kayıt
hakkıeldeedenyüksek lisansöğrencile-
rine, program sonunda uluslararası ge-
çerliliği bulunan “Turizm İşletmeciliği

Tezsiz Yüksek Lisans” diploması verile-
cek. Programa kayıt için gerekli şartlar
Şunlar:Lisansdiplomasınasahipolmak,
AB ülkelerinden birinde en az 6 aydan
beri ikamet ediyor olmak, genel kültür
ve yetenek sınavı ile yabancı dil sına-
vında başarılı olmak.

Köln Üniversitesi'nin Türkçe bilen be-
lirli sayıdaki öğrencisi ise programdan
alacakları seçmeli dersleri başarı ile ta-
mamladıklarında 'Türkiye'de Turizm İş-
letmeciliği Uygulamaları” sertifikası

almayahakkazanacak.Protokol
gereğiherikiüniversiteninöğrenciveöğ-
retim üyesi değişimi yapması da müm-
kün olacak. Turizm İşletmeciliği Tezsiz
Yüksek Lisans Programı sınav, kayıt ve
öğretim takvimi gerekli hazırlıklar ta-
mamlandıktan sonra Batı Avrupa’daki
kamuoyuna ilan edilecek.

Çok Önemli Bir İş Birliği

Batı Avrupa Programları Koordina-
törü ve Köln Büro Yöneticisi Yard. Doç.
Dr. A. Atilla Doğan, “Anadolu Üniversi-
tesi 25 yıldır, Avrupa’da yaşayan Türk

toplumuna uzaktan eğitim ile
ilköğretimikincikademeden, li-
sansüstü düzeyine kadar eği-
timveöğretimdesteğivekamu
hizmeti veriyor. Köln Üniversi-
tesi ile imzalanan bu yeni an-
laşma ile turizm eğitimi de
prestijalanımızolacaktır.Avru-
pa’da ve Türkiye’de görev ala-
cak geleceğin turizm sektör
yöneticileri üniversitemiz me-
zunuolacaktır. İmzalananpro-

tokol ile
sektörekaliteli
kadro yetiştir-
mekaçısından
önemli bir
adım atıldı.”
dedi.

Turizmin,hiz-
met sektörünün
lokomotifi oldu-
ğunu belirten
Doğan, bu anlaş-
manın Batı Avru-
pa’da yaşayan
Türklere yapılan

önemli bir hizmet olduğunu kaydetti.
Doğanşunları söyledi:

“Köln Üniversitesi Almanya'nın önde
geleniktisadiveidaribilimlerfakültesine
sahip. Böyle bir fakülte ile turizm ala-
nında ortak eğitim çalışmasında bulun-
mak çok önemli. Köln Üniversite
rektörü ve ilgili fakülte dekanlarınca im-
zalanan bu yeni protokol rektörümüz
Prof.Dr.DavutAydın'ın imzası ileyürür-
lüğe girmiş durumda. Avrupa'da yaşa-
yan Türk toplumuna ve üniversitemize
hayırlı olmasını dilerim.”

� Köln Üniversitesi Rektörü adına Merkez Müdürü
Christoph Sonnenschein, imzalanan Protokolu Prof.
Dr. Davut Aydın’a iletilmek üzere 20 Temmuz günü
Yard. Doç.Dr. Atilla Doğan'a teslim etti. (Sağda)
� Protokol, 26 Temmuz günü Rektör Prof. Dr. Davut
Aydın tarafından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meryem
Akoğlan Kozak ile Batı Avrupa Programları Koordi-
natörü Yard. Doç. Dr. Ahmet Atilla Doğan’ın da katıl-
dığı törenle imzalandı (Üstte)
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� Modayailginiznezamanvenasılbaş-
ladı?

Benim modaya çok ilgim yoktu. Mo-
danın bana ilgisi oldu. 7 yaşındaydım,
babaannemin yanında mesleğe başla-
dım. Harçlık için bababaannem bana
düğme diktirirdi, fakat o düğmeleri di-
kerken babaannemi zehirlemeye karar
vermiştim fare zehiriyle. Çünkü diktiğim
herdüğmeyikesmeyebaşlamıştıkötüol-
duğuiçin.Amahayatımdadiktiğimilkel-
bise düğmeleri Mevhibe İnönü ve Toto
Karaca’ya aittir. Aradan yıllar geçip iler-
ledikçe Semra Özel, Berna Yılmaz, Ner-
min Erbakan, Tansu Çiller, Filiz
Büyükanıt, Sevim Başbuğ gibi cumhuri-
yet tarihinin bütün kadınlarına diktim.
Böylece dike dike bugünlere geldim.

� Yıldırım Mayruk’la yolunuz nasıl ke-
sişti?

Birgeceçokgeçsaatte İstanbulRadyo
Evinin önünden Nişantaşı’na doğru yü-
rüyordum. O da geceleri yürüyüş yapar-
mış. Taksim yönüne doğru geliyordu.
Kaldırımdakarşılaştık, selamlaştık.Birbi-
rimizi gıyaben tanıyorduk. Sokakta tanı-
şan ikiadamdeğiliz. İlkdefaozamanbir

kadeh bir şey içtik. Sonra ateşim çıktı,
hastalandım. Beni eve yollamadı. Onun
evinde kaldım. Sonra o sabah işe gitti.
Ben de sabah kalkıp dolapta bulduğum
dondurulmuş tavuk, pirinç, ceviz ne
varsaakşamamükerrerbirsofrahazırla-
dımona.Odabanamadembukadarye-
teneklisin gel bir senin yaptığın işi
görelim dedi. Ertesi gün atölyeye gittim.
Biçki yapmak için bana şu kumaşı ser-
senededi.Kumaşıdüzipliğineserinceişe
alındım. 22 yıl önceydi.

� Moda tasarımlarında geriye dönüşe
nasıl bakıyorsunuz?

Geriye dönüş diye bir şey şöyle var.
Hiçbir zaman o geriye dönüş olmuyor.
Ağaç kütüğünü örnekleyelim: Kestik
ağacı, halkalarına baktık inceledik. her
halka o mevsimin iklim olaylarını, at-
mosferyapısınıkaydeder.Aynışeybuzul
tabakalarında da geçerli. Her seneki ya-
ğıştan atmosfer ve dünyada nelerin ol-
duğunu anlayabilirsin. Moda geriye
dönmez.Çünküneipekböceğioyılkigü-
neşe ve dut yaprağına göre elyaf ürete-
bilir, ne o yılki üremeye göre koyun yün
üretebilir,nedeoyılki tarımilacına, tarla
sulamasına ve güneşe göre pamuk üre-
tilebilir. O geriye dönüş değil. Yeteneksiz-
lerin bir çoğu o sene bir şey
üretemedikleri için eskilerden kopyala-
maya çalışmaya başladılar. İşin aslı bun-
dan ibaret.

� Retro ve Vintage kavramlarını bize
biraz açar mısınız?

Retro başka bir şey ama retrospektif
dünden bu güne olan gelişim sürecini

sergilemeye verilen addır. O da bir krea-
törün bir büyük terzinin mesleğe başla-
dığı yıldan bugün geldiği noktaya kadar
olan hikayeyi anlatan kavrama denir.
Retro bir terim değildir. Bir sergileme bi-
çimidir. Vintage şu an dünyada çok po-
püler. Büyük terzilerin Dior ,Saint
Laurent,Balenciaga,MaksutVarol,Enver
Baki, Cemal Bürün onların o devirde ki-
şiye özel diktiği mükemmel giysiler hala
bir insanın vücuduna mükemmel olu-
yorsa en kıymetli elbisedir. Ona vintage
denir.Vintageelbiselerdebugün200bin
dolardan aşağı bulunamıyor. Çünkü
artık o kumaşlar üretilemiyor. O ustanın
elinin değmesine imkan yok. Ölmüş git-
miş. Sanat eseri gibiler.

� Türkiye'de ve dünyada beğendiğiniz
isimler kimler?

Türkiye'de ustamı beğeniyorum tabii
ki Yıldırım Mayruk'u. Kendimi beğenmi-
yorum. Çünkü işimi de yapamıyorum
gezmekten.Dünyada Jean PaulGaultier,
tabiiki Yves Saint Laurent değişmez du-
ayyendir. Siz Yves Saint Laurent'i Pret-a
Porter kısmında Tom Ford ile tanıyorsu-
nuz ama orası çöptür. Hocanın inanıl-
maz giysileri vardı. Gerard Pipart’lı bir
Nina Ricci, Gianfranco Ferre’li bir Chris-
tian Dior, Valentino Garavanili bir Valen-
tino, Madeleine Vionnet, Balenciaga,
Christian Lacroix, Paco Rabanne, Mary
Quant, bunların hepsi çok büyük çok
önemli isimler moda dünyasında.

� Modaokullarındanmezunolacaklara
tavsiyeleriniz neler?

Ben Eskişehir’de Kırım Caddesi’nden

Doktorlar Caddesi’ne yürürken sokak
aralarında bir sürü terzihane gördüm.
Kepek ütü yapmayı, kıl tela işlemeyi, sül-
fileyapmayıöğrensinler.Ödemiş ipeğini,
Amerikan bezini, pamuğun, ipeğin,
yünün ne olduğunu öğrensinler. Bulur-
larsa kalmış usta bir terzi yanına girip
dükkan süpürsünler. Dikişin nasıl dikili-
diğini öğrensinler. Malesef Türkiye’deki
moda tasarımı bölümleri modacı yetişti-
riyor. Cı’lı ci’li işler meslek değildir. Öğ-
rencimeslekdeğildir. İşportacı, siyasetçi,
politikacımeslekdeğildir.Mimar,
asker, polis, memur, doktor,
terzi mühendis bunlar
meslektir. Mesleklerin adı
vardır. Terzliği küçümse-
mekten vazgeçsinler. Dikiş
dikmeyi öğrensinler, ustala-
rını takip etsinler çünkü iyi
bir terzinin dikiş dikmesi
için en az 20 yıl gerekiyor.
20 yıl demek 40 kollek-
siyon demek. 40 tane
kolleksiyon yapma-
dan41keremaşallah
demiyorlar adama
bu ülkede.

� Siz genç giri-
şimcilere çok des-
tek oluyorsunuz.
Bunun nedeni
nedir?

Çünkü kendini gele-
ceğe taşımanın tek
yolu geleceğini oluş-
turmak için ekiple-
rinikurmak.Buavcı

kimlikle alakalı bir şeydir. Her genç giri-
şimci benim için çok değerli. Çünkü on-
ların fikirleri henüz tohumu yeni
çatlamışken filizken doğru şekillendiri-
lirse doğru yere gidebilir. Sonuçta mo-
dada bilginin neden tarihsel önemi
olduğunu konuştuk. Çünkü Amerikayı
yeniden keşfetmenin manası yok. Dola-
yısıylabengençgirişimcileri,özellikleöğ-
rencikolları ve kulüplerini, hiçbiriniayırt
etmeden hepsine verebildiğim kadar

destekvermeyeçalışıyorum. Çünkü
onlara destek veren de yok. Ne-

reye gideceklerini bilmiyorlar.
Neyapacaklarınıbilmiyor-

lar.

“Moda ve
Medya” başlıklı
söyleşiye katıl-
mak için üniversitemize gelen
modacı Barbaros Şansal ile
görüştük...

Merve Güney

‘Terziliği küçümsemekten vazgeçsinler’

� Altın Pusula yarışması hakkında
biraz bilgi verebilir misiniz?

Altın Pusula, Türkiye Halkla İlişkiler
Derneği tarafından başarılı halkla iliş-
kiler kampanyalarını ödüllendirmek ve
bu sayede sektörü de teşvik etmek
amacıyla 1999 yılından beri düzenle-
nen bir yarışmadır. Yarışmanın değe-
rini arttıran özellik de Türkiye’de halkla
ilişkiler sektörünün ilk ve tek yarışması
olması.

� Ödül aldığınız kampanyadan
bahseder misiniz?

Yarışmanın bu yılki Genç İletişimci-
ler kategorisi konusu “İletişimde Sosyal
Medyanın Etkisi’’ olarak belirlenmişti.
Kampanyamızda sosyal medya araçla-
rını kullanarak gençlere cinsel yaşam
hakkında doğru bilgiler sağlamak ve bu
yolla bulaşan hastalıkların önlenmesi
için farkındalık yaratmaya çalışmak

üzerine kurulmuştu.

� Böyle önemli bir yarışmada derece
almak nasıl bir duygu?

Öncelikle Halkla İlişkiler alanında tek
olan bir yarışmadan ödül almak çok
önemli bizim için. Yaptığımız kam-
panyamız için gerçekten çok emek
harcamıştık ve böyle bir sonucu emek-
lerimizin karşılığında bekliyorduk. De-
receye girdiğimizi görünce
çabalarımızın karşılığını alabildiğimiz
için çok mutlu olduk. Ayrıca ödül töre-
nine gidecek olmak da ayrı bir heye-
can oluşturdu. Oraya gidince bu
heyecanın boşuna olmadığını da anla-
dık çünkü sektörün bütün temsilcileri,

duayenleri ora-
daydı. Bu havayı
soluma fırsatını ya-
kalamak bile
bizim için büyük
bir tecrübe oldu.

� Grup çalış-
masının avanta-
jları ya da
dezavantajları
nelerdir?

Bizim için grup
çalışması bir avan-
tajdı. Çünkü 4 yıldır
hiç kopmadan, da-
ğılmadan beraber

çalıştık her kampanya için. Bunun ne
kadar zor olduğunu özellikle bölümü-
müzdeki arkadaşlar anlayacaktır. Bir-
birimizle okul dışında da hiç
kopmayan bir grup olduğumuz için
çalışma düzenimiz kendimize göre ve

bizi daha rahat sonuca götüren
bir yapıdaydı. Her ne kadar

günlük yaşamda çok iyi
anlaşsak da hepimizin
genel düşünce yapısı
farklı. Özellikle kampanya
çalışmalarında başarımızı
bu durumun etkilediğini

düşünüyoruz. Çünkü
sürekli birbiri-

mizi sorgulu-
yoruz ve
çıkan bir iş
b ö y l e c e
sıkı bir
eleme sü-
recinden
g e ç m i ş
oluyor.

� Yarış-
maların

öğrencilik
y a ş a m ı n a

katkıları nel-
erdir?
Öncelikle yarış-

malar için kam-
panya hazırlamak

ileride iş hayatında

gireceğimiz tempoya ön hazırlık olu-
yor. Bir süre sonra bu süreç normal hal
alıyor ve yaratıcı düşünce aşamasına
daha çok zaman kalıyor. Diğer önemli
yanı da yarışmalar sayesinde sektöre
birebir temas edebiliyorsunuz ve in-
sanlarda bir iz bırakıyorsunuz. Bu da
her zaman bir adım önde olmak
demek.

� Son sınıf öğrencileri olarak alt sınıf-
taki öğrencilere ne gibi tavsiyelerde
bulunabilirsiniz?

Sürekli yarışmaları takip etmelerini
tavsiye ediyorum. Hazırlanma aşa-
ması ilk başta ürkütücü gelebilir ama
bir iki tecrübeden sonra bir yarışmaya
katılmak için istek artıyor.

Piyasadan uzağız denir hep yarış-
malarda bu mesafeyi kapatmak için
çok önemli bir yol. İçindeyken çok an-
layamasak da okulumuzun verdiği eği-
timin bizi bu yarışmalarda başarıya
götürecek seviyede olduğunu defa-
larca gördük. Arkadaşlarımız da bu bi-
linçle hareket ederlerse bir çok başarı
elde edeceklerdir.

Son olarak aldığımız ödülde büyük
emeği olan kampanya danışmanımız
Arş.Gör. Emrah Gülmez hocamıza her
zaman yanımızda olan ve bizimle ödül
töreninde heyecanımızı paylaşan
Doç.Dr. Mine Oyman ve Doç.Dr. Ayhan
Yılmaz hocalarımıza, bölüm başkanı-
mız Prof. Dr. Ferruh Uztuğ ve tüm
bölüm hocalarımıza teşekkür ederiz.

Halkla ilişki-
ler ve Rek-
lamcılık

Bölümü 4. sınıf öğrencisi
olan Murat Özmutlu ile
Altın Pusula yarışmasında
ikinci kampanyaları hak-
kında konuştuk.

Sezin Işık

Altın Pusula’nın yönü Anadolu İletişim...
Halkla ilişkiler ve Reklamcılık Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Murat Özmutlu:

Modacı, ‘Terzi Yamağı’ Barbaros Şansal İçini Anadolu Haber’e Döktü:



� Hala kesin bir tedavisi buluna-
mamış hastalıklardan biridir AIDS.
Toplumun bu hastalık ve korunma
yolları hakkında bilinçlendirilmesi
gerekirken önyargılar nedeniyle
açık seçik konuşulup tartışılama-
maktadır. Ayrıca hasta insanların
hayatla olan bağları koparılma-
malı ve sosyal hayata entegras-
yonları için katkı sağlanmalı ya
da sağlayan kuruluşlar destek-
lenmelidir. Ayrıca gençler ve er-
genlik dönemini yaşayanlar korunma yolları konusunda
bilgilendirilip, bilinçlendirilmelidir.

� HIV virüsünün cinsel yolla ve
genetik yolla bulaştığını biliyo-
rum. Henüz tam bir tedavi yön-
temi bulunamadığını ve bunun
bir sorun olduğunu biliyorum.
Özellikle Afrika'da büyük ölçüde
yaygın bir virüs. İnsanlığın ba-
şındaki büyük bir bela olduğunu
düşünüyorum.

� Cinsel yolla ve kan yoluyla bu-
laşan bir hastalıktır. Laboratuvar
ortamında ortaya çıkmıştır. Tam
bir tedavi yöntemi yoktur. Aslında
insanlar AIDS yüzünden ölmez.
HIV virüsünün bağışıklık siste-
mini çökertmesiyle vücut en
küçük hastalığı bile yenemez
hale geliyor ve bu ölüme kadar
gidebiliyor. Bu hastalıktan ko-
runmak için kullandığımız kişi-
sel eşyalara, dışarıda kullanılan
tuvaletlerin temizliğine ve cinsel

ilişkide korunmaya dikkat edilmesi gerekir.

� HIV virüsü kan ve cinsel yolla
bulaşmaktadır. Bu virüs bağışık-
lık sistemini çökertir. Geçirilen en
küçük bir hastalıkta bağışıklık
sisteminin zayıflığından dolayı
ölüme kadar götürebilir. Kesin
bir çözümünün olmadığını biliyo-
rum. Ülkemizde güncel bir
durum ve en son izlediğim 'İncir
Reçeli' isimli filmde de daha çok
gün yüzüne çıktı. Ben ve benim
gibi birçok insanın bu konuda

yeterince bilgisi yok. Alınması ge-
reken önlemlerin birçoğundan habersiziz. Bununla ilgili çe-
şitli çalışmalar yapılarak halkın bilinçlendirilebileceği
görüşündeyim.

Aslıhan Şeker Hukuk Fakültesi

� AIDS cinsel yolla bulaşan bir has-
talıktır. Aynı zamanda kan yoluyla
da bulaşır. Tedavisi yoktur. Sadece
bağışıklık sistemini kuvvetlendir-
mek için yani ölümü geciktirmek
için tedavileri vardır. Cinsel ilişki
esnasında korunmak önemli ancak
kesin değil. Ağız içi kanama varsa
öpüşerek de bulaşabilir. Hastalık
ve korunma yolları konusunda bi-
linçlendirme çalışmaları yapılması
gerektiğini düşünüyorum.

� Bu hastalığın en çok cinsel yolla
ve kan yoluyla bulaştığını biliyo-
rum. Televizyondan, haberlerden
izlediğim kadarıyla genellikle
hayat kadınlarının bu hastalığı ta-
şıdığını görüyorum. Benim bran-
şımı ilgilendiren yönü de var.
Özellikle bayanların manikür, pe-
dikür yaptırırken kendi özel alet-
leriyle yaptırmaya özen
göstermeleri gerekiyor. Bu şe-
kilde de bulaşma riski çok yük-
sek. Cinsel anlamda da korunmaya dikkat etmek gerekir.
Bunun dışında genel olarak baktığımda insanların AIDS hak-
kında yeterli bilgiye sahip olmadıklarını düşünüyorum ve
bunun için çalışmaların, seminerlerin yapılmasını öneriyorum.

Feray Eken Yunus Emre Meslek Yüksekokulu

� AIDS hakkında pek fazla bilgim
yok ama bununla ilgili çalışmalar
yapıyoruz. Bulaşma yolları, hastalı-
ğın önemi ve halkın bilgilendiril-
mesi konusunda projeler
hazırlıyoruz. İnsanların korunması
ve bilinçlendirilmesine yönelik ye-
terli çalışmaların yapılmadığını dü-
şünüyorum. Vücudumuzu yavaş
yavaş eriten bir hastalıktır diyebi-
liriz. Gençler olarak kanımıza, ca-
nımıza dikkat edelim.

� AIDS virüsü laboratuvar orta-
mında üretilip maymunlar aracı-
lığıyla insanlara bulaşmıştır.
Denek hayvanı olarak maymun
kullanılmıştır. Mutasyon sonu-
cunda değişen genomlar nede-
niyle HIV virüsüne bir çare
bulunamamaktadır. Virüs bağı-
şıklık sistemini çökertmekte ve
aslında insanlar HIV virüsünden
değil herhangi bir hastalığa ya-
kalandığı için ölmektedir. HIV

virüsü taşıyan bir kadın hamile kaldığında bu virüs plasenta
aracılığıyla bebeğe geçmektedir. Fakat bebek bazı durum-
larda ölmeyebilir sadece taşıyıcı olarak da kalabilir.

Fatih Erdoğan Güzel Sanatlar Fakültesi

� Cinsel yolla veya kan yoluyla bu-
laşan kötü bir hastalıktır. Yurtdı-
şında AIDS ile ilgili programlar
düzenlenmektedir. Bu program-
lara tanınmış isimler de katılmak-
tadır. Ülkemizde AIDS hastalığının
Avrupa ülkelerine göre az oldu-
ğunu düşünüyorum. Bu hastalığın
bulaşma sebebinin bilinçsizce iliş-
kiye girmek olduğunu düşünüyo-
rum. Bunun azaltılması için
insanların bilinçlendirilmesi gere-

kiyor. Tedavi yollarının bulunması gerekli.

Bengüsü Hıdırlıklı Eskişehir Meslek Y.O.

� Türkiye'de çok fazla rastlanma-
dığını düşünüyorum. Kan yoluyla
ve cinsel yolla bulaştığını biliyo-
rum. Kan yoluyla bulaştığı için has-
tanelerde bile gerekli özenin
gösterilmesi gerektiğini düşünü-
yorum. Haberlerde kan bağışla-
rında yapılan ihmaller nedeniyle
birçok vatandaşın mağduriyet ya-
şadığını görüyoruz. Bunların ön-
lenmesi için daha bilinçli
davranılması gerektiğini düşünüyorum.

Gözde Çam İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi

AnadoluHaber

Yasin Anılır Fen Fakültesi

Damla Yılmaz Fen Fakültesi
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Hakan Tellioğlu Turizm ve Otel İşl. Y.O.

Sema Sucuoğlu Güzel Sanatlar Fakültesi

Ozan Erdost Engin İktisadi ve İdari Bil. Fak.

� Cinsel yolla ve kan yoluyla bu-
laştığını biliyorum. Tedavisi hala
bulunamadı. İlk kez laboratuvar
ortamında maymunlardan bulaş-
tığını duymuştum. Korunmak için
belirli aralıklarla doktora gidil-
meli, kişisel eşyaların kullanımına
özen gösterilmeli. Aynı zamanda
cinsel yolla da bulaştığı için bir
takım koruyucu önlemler alınabi-
lir. Ülkemizde çok yaygın olmasa
da yabancı uyruklar insanlardan
taşındığına inanıyorum.

Ayhan Aydın Eğitim Fakültesi

� AIDS hastalığı kan yoluyla ve
cinsel yolla bulaşan ve çaresi
bulunamayan bir hastalıktır. Ge-
nellikle cinsel ilişki sonucu in-
sanlar arasında yaygınlaşan bir
virüstür. Ama sadece bu yolla
değil anneden bebeğine ve kişi-
ler arası kan teması yoluyla da
bulaşabilir. Bu virüs bağışıklık
sistemini çökerttiği için en
küçük hastalık dahi kişinin ölü-
müne yol açabilir. Gerekli bilgi-

lendirme ve eğitim çalışmaları ile bireylerin
bilinçlendirilmesi sonucu bu hastalık tamamen yok edil-
mese bile hasta sayısının azalacağına inanıyorum.

Muhsin İşler Eskişehir Meslek Yüksekokulu

� Bildiğim kadarıyla AIDS, HIV vi-
rüsünün sebep olduğu bulaşıcı bir
hastalık. HIV virüsü insanın bağı-
şıklık sistemini çökertiyor böylece
insanlar en küçük enfeksiyonlara
bile direnç gösteremiyor. Zararsız
bir hastalık bile insanın ölümüne
sebep olabiliyor. HIV virüsü kolay
kolay tespit edilemiyor. Bu virüsü
taşıyan bir insan normal bir
yaşam sürebiliyor. Kan, cinsel
ilişki ve anne karnında bulaşıyor. Sanırım henüz
tam tedavisi bulunamadı ve korunmak için aşısı da yok.

Şebnem Barut Eğitim Fakültesi

� AIDS özellikle Afrika ülkelerinin
nüfuslarını azaltmak için kullanı-
lan bir silahtır. Bunu anlamak için
o ülkelerin yayılma oranlarına
bakmak yeterlidir. Eğer erken teş-
his edilirse hastalığın seyrini ya-
vaşlatacak şekilde tedavisi olan
bir hastalıktır. Bu yüzden en azın-
dan senede bir defa kontrole git-
mek hayati önem taşımaktadır.

Egemen Rahin Güzel Sanatlar Fakültesi

hakkında ne
düşünüyorsunuz?

AIDS




